
 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

12.10.2023.                                          Nr.505 

 

Par Stalbes pamatskolas direktoru 

Ziņo D.Krūmiņa-Eglīte,  Cēsu novada Centrālās administrācijas personāla speciāliste  
 

Cēsu novada Centrālajā administrācijā 02.10.2023. saņemts Cēsu novada pašvaldības Stalbes 

pamatskolas direktores Jolantas Johansones iesniegums (reģ. ar Nr.6.2-22/2023/7815) par darba tiesisko 

attiecību izbeigšanu ar 31.10.2023. (pēdējā darba diena). 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 2.punktu, ievērojot Darba likuma 114.pantu, 128.panta pirmo daļu, Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 2.apakšpunktu, Cēsu novada dome nolemj:  

1. Atbrīvot no Stalbes pamatskolas direktora amata Jolantu Johansoni  (personas kods “dzēsts”) ar 
31.10.2023. (pēdējā darba diena). 

2. Uzdot lēmuma izpildes organizēšanu Cēsu novada Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes 
vadītājam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks       A.Egliņš-Eglītis 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


